ДОГОВОР

купли-продажи имущества на торгах Лот №1
г. Камышин

                                                   «___»________ 2012 года

Индивидуальный предприниматель Земцов Геннадий Геннадьевич зарегистрирован  по адресу: 403870, Волгоградская обл., г. Камышин, ул. Донская, д.99, именуемый в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Кошенскова Вадима Викторовича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Волгоградской области  от 25.03.2011 г. по делу №А12–18715/2010, с одной стороны, и

______________________________________________________________ с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора
1.1. Настоящий договор заключен по результатам открытых торгов по продаже имущества, принадлежащего Индивидуальному предпринимателю Земцову Геннадию Геннадьевичу  (далее – ИП Земцов Г.Г.).

1.2. В соответствии с настоящим договором Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется оплатить и принять в соответствии с условиями настоящего договора имущество, а именно:

 Место нахождения имущества: Волгоградская обл., г. Камышин, в районе 8 квартала.

Указанное имущество принадлежит Продавцу на праве собственности.

1.3. Продавец гарантирует, а Покупатель принимает к сведению, что отчуждаемое имущество на момент заключения настоящего договора не продано, не подарено, не обещано в дарение, не заложено, в споре и под запрещением (арестом) не состоит.

2. Сумма Договора и порядок расчетов

2.1. Стоимость имущества, передаваемого по настоящему договору, определена по итогам продажи на открытых торгах и составляет _______________ (____________________________________) рубля _____ копеек. Покупателем для участия в открытых торгах внесен задаток в размере _____________ (_________________________) рублей _____ копеек, который засчитывается в счет частичной оплаты за имущество.

2.2. Оплата оставшейся денежной суммы в размере ____________________ (___________________________) рублей ______ копеек производится Покупателем в рублях РФ в течение 30 (Тридцати) дней с даты заключения настоящего договора, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца.

3. Обязательства сторон

3.1. Обязанности Продавца:

3.1.1. Продавец обязуется передать Покупателю имущество, указанное в п. 1.2. настоящего договора, на основании передаточного акта. Передача Покупателю имущества должна быть произведена Продавцом после полной оплаты передаваемого по настоящему договору имущества. Составление и представление на подписание передаточного акта является обязанностью Продавца.

3.2. Обязанности Покупателя:

3.2.1. Покупатель обязуется принять имущество, указанное в п. 1.2 настоящего договора, на основании передаточного акта.

3.2.2. Покупатель обязуется оплатить стоимость имущества, указанную в п. 2.2. настоящего договора, в порядке и в срок, предусмотренный настоящим договором.

3.2.3. Покупатель уведомлен о техническом состоянии приобретенного имущества и претензий к Продавцу не имеет.

3.2.4. Ответственность и права сторон, не предусмотренные в настоящем договоре, определяются в соответствии с действующим законодательством РФ.

4. Заключительные положения

4.1. Настоящий договор содержит весь объем соглашений между сторонами в отношении предмета настоящего договора, отменяет и делает недействительными все другие обязательства, которые могли быть приняты и сделаны сторонами, будь то в устной или письменной форме, до заключения настоящего договора.

4.2. На каждом листе настоящего договора стороны проставили свои подписи. В случае отсутствия на листе настоящего договора подписи одной из сторон, содержащиеся на нем условия договора считаются несогласованными.

4.3. Все споры и разногласия, возникающие (могущие возникнуть) из настоящего договора или в связи с ним, стороны будут решать посредством проведения переговоров, в случае не достижения согласия, стороны передают спор на разрешение в судебном порядке.

4.4. Любое уведомление либо извещение, передаваемые в связи с настоящим договором, должны быть доставлены лично или отправлены заказным письмом по адресу другой стороны, указанному в настоящем договоре (или по другому такому адресу, о котором другая сторона была извещена) и считается полученным в случае личной доставки – в момент доставки, а в случае отправления по почте – в день отправления.

4.5. Настоящий договор составлен и подписан в двух экземплярах, из которых один хранится у Продавца, один – у Покупателя.

5. Реквизиты сторон

	Продавец:
	Покупатель:

	ИП Земцов Г.Г.
Адрес: 403870, Волгоградская обл.,

г. Камышин, ул. Донская, д.99
ИНН/КПП 343601229316/0
Р/с  40802810400000000008
филиал ООО КБ «НАРАТБАНК»,

БИК 041822861,

К/с 30101810100000000647.

ИНН банка 6452006048

КПП банка 343602001

Конкурсный управляющий

_______________/ Кошенсков В.В.

	__________________________________-
Адрес: ___________________________.

Банковские реквизиты:

_________________________/_________________

ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ

к Договору купли-продажи имущества на торгах от «_____»_________ 2012 года

г. Камышин

            «____» ____________ 2012 года

Индивидуальный предприниматель Земцов Геннадий Геннадьевич зарегистрирован  по адресу: 403870, Волгоградская обл., г. Камышин, ул. Донская, д.99, именуемый в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Кошенскова Вадима Викторовича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Волгоградской области  от 25.03.2011 г. по делу №А12–18715/2010, с одной стороны, и

___________________________________________________________ с другой стороны, подписали настоящий акт о нижеследующем:

1.1. Продавец на основании Договора купли-продажи имущества на торгах, заключенного между Продавцом и Покупателем  «____»_______2012 года, передал Покупателю, а Покупатель принял имущество, а именно:

1.2. Приобретенное имущество передается в удовлетворительном состоянии, в полном соответствии с    условиями Договора купли-продажи имущества на торгах от «__»________2012 года.

1.3. Стоимость передаваемого недвижимого имущества составляет ______________ (_________________________________) рубля 00 копеек, и на момент подписания настоящего акта уплачена Покупателем полностью.
1.4. Настоящий Акт составлен в удостоверение надлежащего исполнения Продавцом своего  обязательства по передаче имущества по Договору купли-продажи имущества на торгах от «___»___________2012 года
Реквизиты сторон:
	Продавец:
	Покупатель:

	ИП Земцов Г.Г.
Адрес: 403870, Волгоградская обл.,

г. Камышин, ул. Донская, д.99
ИНН/КПП 343601229316/0

Р/с  40802810400000000008
филиал ООО КБ «НАРАТБАНК»,

БИК 041822861,

К/с 30101810100000000647.

ИНН банка 6452006048

КПП банка 343602001

Конкурсный управляющий

_______________/ Кошенсков В.В.

	__________________________________-
Адрес: ___________________________.

Банковские реквизиты:

	Продавец: ______________________  (Конкурсный управляющий Кошенсков В.В.)

	Покупатель: ___________________ (________________)